HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-HĐND Tủa Chùa, ngày        tháng  10  năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Kỳ họp thứ 20 (Kỳ họp chuyên đề), HĐND huyện Tủa Chùa

khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Thường trực HĐND huyện Tủa Chùa kính mời các đại biểu tới dự kỳ họp

thứ 20, HĐND huyện khoá XXI, nhiệm kỳ 2021-2026 như sau:

 1. Thời gian: 1/2 ngày, khai mạc từ 07 giờ 30 phút ngày 29/10/2024 (thứ Ba).

2. Địa điểm: Hội trường Trụ sở HĐND&UBND huyện Tủa Chùa.

 3. Thành phần

- Thường trực Huyện ủy Tủa Chùa;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo Ủy ban MTTQVN huyện;

- Các đồng chí Ủy viên UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo: Văn phòng Huyện ủy; Ban Quản lý dự án và Phát triển

quỹ đất huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

- Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện.

4. Nội dung: Theo Thông báo số 189/TB-HĐND ngày 22/10/2024 của

Thường trực HĐND huyện Tủa Chùa.

 5. Tài liệu kỳ họp: Đề nghị các đại biểu về dự kỳ họp khai thác tài liệu tại

địa chỉ https://hophdnd.dienbien.gov.vn, tên đăng nhập: thanhvien.htc, mật

khẩu: Dienbien@123 và chủ động in tài liệu khi tham dự kỳ họp. Văn phòng

HĐND&UBND huyện chuẩn bị tài liệu giấy cho các đồng chí lãnh đạo huyện.

Thừa lệnh Chủ tịch HĐND huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện trân

trọng kính mời các đại biểu đến dự họp theo thời gian và địa điểm trên./.
Nơi nhận:

- Như Thành phần;

- Trung tâm VH-TT-TH huyện (cử Phóng viên);

- Điện lực Tủa Chùa;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thị Xuân

https://hophdnd.dienbien.gov.vn/

		2024-10-23T10:16:05+0700

		2024-10-23T11:01:32+0700

		2024-10-23T11:01:33+0700

		2024-10-23T11:04:19+0700